

Marraskuinen murhenäytelmä Kupittaalla ei saanut kaltaistaan jatkoa, mikä tietysti oli pettymys valtaosalle keilaavaa Suomea. Lahteen lähtiessä otimme tietoisin riskin, emmekä laittaneen liigakeliä kauppiin kuukauden päiviksi syyniin, vaikka se normaali traditio meilläpäin onkin. Näin tiedetään ihan teknisessä valiokunnassa asti.

Jo heti lauantaina oli keskimääräistä valoisampaa, kun voittoja tuli kaikki 6. Lahdessa kun kolattiin, niin aina ei aivan tonnia tarvittu titteliin, ja joukkueen snittikin oli kansallista keskitasoa (1028,xx). Henkilökohtaisella tasolla Pöhelö, joka oli saatu huijattua Romaniasta takaisin, luirutti parhaiten (1330) ja Lampo niputti vanavedessä noin 1290. Muut oli enemmän tai vähemmän marjassa.

Hyvin juo... nukutun yön jälkeen ryhmä rämä suuntasi radoille uutta intoa puhkuen valmiina ottamaan turpaan joka jengiltä ja keskiarvoksi oli kaavailtu noin 872. Lunta tuli tupaan heti kättelyssä, mutta tulos oli positiivinen yllätys (n. 1100) eli 250p yli budjetin. Ah, sitä maireaa virnettä Tohtorin kasvoilla, kun muutaman tunnin, sadan joken ja useamman turhaantumisen hetken jälkeen savu hälveni ja tuo tappio oli jäänyt viikonlopun ainokaiseksi. Alle tonninkaan ei mennyt kuin kerran, mikä on vallan hienosti sm-liiga tasolla.

Lauantaina vuoristoradan elkein suorittanut Pona (M. Hirvonen) petراسi merkittävästi pyhää varten ja poikkesi yleisestä linjasta täysin ja latoi sunnuntain vaatimattomasti 280 päälle parin. Joukkueen keskiarvon ollessa 1071 ja Ponan 254 voi jo tyhmempikin päätellä, että me muut lasipäät tunaroimme sen +15 neljään pekkaan per sarja. Pakka lähti tasaisin elkein, kun Hirvoselle jäi osumasta päivän aikana viidesti ja allekirjoittanut kumosi sarjaan keskimäärin kolmesti.

Sunnuntain hienot esitykset nostivat Hirvosen viikonlopun toiseksi parhaaksi. Edelle ehätti vain Euran hirmu, Samuel Varalanta, vai mikä se nyt oli. Melkein kaikki muutkin ontuivat yli parin.

Tkk heiluu siis liiga kärjessä ja kakkosena olevaan Giantsiin on eroa 668 ja kolmantena kärkkyvään Aileciin 902 pinnaa. Näistä kohtalaisen hyvistäkin asemista jatkuu heilunta kotiluolassa maaliskuun puolivälissä.

Jatkamme hyväksi havaitsemaa linjaa eli soitellen sotaan!

-keijo-